Dane aktualne na dzień: 16-09-2025 19:24
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/power-adapter-ubiquiti-poe-50v-12a-gigabit-poe-50-60w-p-98979.html
POWER ADAPTER UBIQUITI POE 50V
1.2A GIGABIT (POE-50-60W)
Cena 157,47 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 20648
Kod producenta POE-50-60W
Klasa szczelności Tylko do zastosowań wewnętrznych
Moc zasilacza 60W
Zabezpieczenie przed przepięciami OLP Tak
Prąd wyjściowy 1.2A
Zabezpieczenie przed zwarciem SCP Tak
Napięcie zasilające zmienne 230V
Optyczna sygnalizacja pracy Tak
Napięcie wyjściowe 50 V
Opis produktu
POWER ADAPTER UBIQUITI POE 50V 1.2A GIGABIT (POE-50-60W)
Adapter zasilający Ubiquiti to idealne rozwiązanie do zasilania urządzeń sieciowych. Dzięki interfejsowi Gigabit, zapewnia
stabilne połączenie oraz szybki transfer danych.
Napięcie wyjściowe: 50V
Maksymalny prąd wyjściowy: 1,25A
Moc zasilacza: 60W
Złącze RJ45 LAN: do podłączenia sieci
Złącze RJ45 PoE: do podłączenia urządzenia
Warto zwrócić uwagę na wysoką jakość wykonania oraz zabezpieczenia. Adapter jest wyposażony w zabezpieczenie przed
przepięciami oraz zwarciem, co zapewnia dodatkową ochronę podłączonych urządzeń. Optyczna sygnalizacja pracy ułatwia
monitorowanie stanu urządzenia.
Model: POE-50-60, waga: 0.37 kg. Przeznaczony wyłącznie do zastosowań wewnętrznych, zasilany napięciem 230V.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold